甘 肃 省 教 育 厅

转发“关于举办‘24365校园招聘服务’2024年
科研助理招聘直播带岗活动的通知”的通知

各高等学校：

现将教育部科学技术与信息化司、教育部高校学生司

（高校毕业生就业服务司）、工业和信息化部规划司印发的

《关于举办“24365 校园招聘服务”2024 年科研助理招聘直

播带岗活动的通知》转发你校，请按照相关要求认真做好宣

传和组织动员工作，积极动员毕业生参与本次招聘活动。

附件：《关于举办“24365 校园招聘服务”2024 年科研

助理招聘直播带岗活动的通知》

甘肃省教育厅

2024 年 7 月 17 日

（主动公开）